关于2006—2007年度第二学期大学生体质健康测试
第  十三  周时间安排的通知
为了按时完成我校学生体质健康测试任务，现将测试时间具体安排如下：

5月31日（星期四）下午16：10——人文学院2006美术学(书法教育)班
6月1日（星期五）下午16：10——人文学院2006级广播电视新闻班
6月2日（星期六）上午8：30——艺术学院2005级美术学1、2班
6月2日（星期六）上午9：20——艺术学院2005艺术设计(陶瓷、视觉)班
6月2日（星期六）上午10：00——人文学院2006级广告学班
6月2日（星期六）下午14：30——人文学院2006广告设计与制作(专)班
6月2日（星期六）下午15：30——外语学院2006级英语1、2班
6月2日（星期六）下午16：10——外语学院2006英语3班和英语专升本
6月3日（星期日）上午8：30——外语学院2006级英语（经贸）1、2班
6月3日（星期日）上午9：20——外语学院2006经贸英语(英、日)1、2班
6月3日（星期日）上午10：00——外语学院2006经贸日语1、2班
6月3日（星期日）下午14：30——教科院2006级教育技术本科班
6月3日（星期日）下午15：30——教科院2006级小学教育班
测试要求
1、各二级学院应及时通知到各班级；

2、各班级按时参加测试，如测试时间需要调整，需提前一天通知体育学院办公室，以方便另行安排测试时间；

3、参加测试学生必须携带学生证（不可用身份证、用餐卡等证件替代）；

4、参加测试学生着装要适合运动穿戴，不得穿拖鞋、皮鞋、凉鞋参加测试。

备注：

体育学院办公室联系电话： 13505045606 张老师  或  22123728陈老师
体育学院

2007年5月22日